
                       ORDIN  Nr. 1112/2022 din 5 mai 2022
pentru abrogarea Ordinului ministrului finanţelor publice nr. 1.665/2020

privind stabilirea mijloacelor electronice de transmitere la distanţă a actelor de
executare şi a procedurii de comunicare a acestora

    În temeiul prevederilor  art.  10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr.  34/2009
privind  organizarea  şi  funcţionarea  Ministerului  Finanţelor,  cu  modificările  şi
completările ulterioare,
    având în vedere avizul Autorităţii pentru Digitalizarea României comunicat prin
Adresa nr. 1.434 din 19 aprilie 2022,

    ministrul finanţelor emite prezentul ordin.

    ART. 1
    Ordinul ministrului finanţelor publice nr. 1.665/2020 privind stabilirea mijloacelor
electronice  de  transmitere  la  distanţă  a  actelor  de  executare  şi  a  procedurii  de
comunicare a acestora, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 200
din 12 martie 2020, cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă.
    ART. 2
    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

                              Ministrul finanţelor,
                              Adrian Câciu

    Bucureşti, 5 mai 2022.
    Nr. 1.112.

                 


